
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

 

 

від «19» лютого 2026 року                                                               № 3648 

 

Про  затвердження рішення виконавчого 

комітету від 27.01.2026 № 38 «Про внесення 

змін до бюджету Почаївської  

міської територіальної  громади на 2026 рік» 

 

  Керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним Кодексом України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

(зі змінами),  розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської 

ради від 27 січня 2026 року № 38 «Про внесення змін до бюджету Почаївської 

міської територіальної громади на 2026 рік» та враховуючи рекомендації  

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  

Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів бюджету міської територіальної 

громади на 2026 рік (додаток 1 до рішення Почаївської міської ради від 24 

грудня 2025 року № 3587 «Про бюджет Почаївської міської територіальної 

громади на 2026 рік») згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2026 

рік (додаток 3 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2025 року № 

3587 «Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік») 

згідно з додатком 2, у тому числі: 

зміни видатків загального фонду бюджету в обсязі  439 750 гривень 

за рахунок спрямування субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету. 



3. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2026 рік 

(додаток 5 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2025 року № 3587 

«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2026 рік») згідно з 

додатком 3. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Василь БОЙКО 



Додаток 1

до рішення Почаївської міської ради

від 19 лютого 2026 року № 3648

1952100000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 439 750,00 439 750,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 439 750,00 439 750,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
439 750,00 439 750,00 0,00 0,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

439 750,00 439 750,00 0,00 0,00

X Разом доходів 439 750,00 439 750,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР

ЗМІНИ

до доходів міського бюджету на 2026 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 2

до рішення Почаївської міської ради

від 19 лютого 2026 року № 3648

1952100000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Апарат міської ради (головний 

розпорядник)
439 750,00 439 750,00 360 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 750,00

0110000
Апарат міської ради(відповідальний 

вимконавець)
439 750,00 439 750,00 360 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 750,00

0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України

439 750,00 439 750,00 360 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 750,00

X X X УСЬОГО 439 750,00 439 750,00 360 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 750,00

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР

ЗМІНИ 

до розподілу видатків міського бюджету на 2026 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживанн

я

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



                                                                                                 Додаток 3

                                                                                                 до рішення Почаївської міської ради

                                                                                                 від 19 лютого 2026 року № 3648

(гривень)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету
Усього

1 3

41059300 439 750

19100000000 439 750

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 439 750

X загальний фонд 439 750

X спеціальний фонд -

Секретар міської ради                                                                         Сергій МАМЧУР

ЗМІНИ 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету міської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України за рахунорк відповідної субвенції з державного 

бюджету

Тернопільський обласний бюджет

(код бюджету)

      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

 до міжбюджетних трансфертів на 2026 рік

19521000000


	‎E:\Temp\66\02 2026 ЗАТВ РВ (2).doc‎
	‎E:\Temp\66\ДОДАТОК 1 27.01 (2).pdf‎
	‎E:\Temp\66\ДОДАТОК 2 27.01 (1).pdf‎
	‎E:\Temp\66\ДОДАТОК 3 27.01 2026 (1).pdf‎

